[image: Собака м]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.07.2018
	с. Туруханск
	№   875- п

	Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Туруханского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления

	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона                от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок выдачи разрешения представителем нанимателя, (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Туруханского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления согласно приложению.
2. Главному специалисту по документационному обеспечению и кадровой работе юридического отдела администрации Туруханского района (Е.Ю. Дегтяревой), руководителям структурных подразделений администрации Туруханского района, наделенных правами юридического лица, обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев
image1.wmf